René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Alimentation PW25G/2.5A
N° d'article: HA25.2501
Brut CHF / Pce 235.00
Description
dim. (lxhxp) 105x93x66.5 mm, exécution DIN, 230 VAC, sortie 25.4 VDC/2.5 A
Spécifications
Boîtier et montage
largeur 105 mm
hauteur 93 mm
profondeur 66.5 mm
largeur dans les unités de partition 6
type de montage Montage sur rails DIN
matérial plastique
couleur gris
Installation / Alimentation
type de courant CA/CC
tension primaire 230 V
tension secondaire 1 25.4 V
intensité de courant secondaire 1 2.5 A
protégé contre les courts-circuits Oui
protection contre les températures Oui
ClassificationPour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
12.03.2026 1 / 2
Catégorie Alimentations
Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
12.03.2026 2 / 2